
Achizitie produse pentru birou

I.D.: 42935140

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	19521100-5 30192910-3 22810000-1 22000000-0 22852000-7 30199340-5 30197210-1
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 95,35 RON -
95,35 RON

Descriere: DOSAR SINA IMPORT (CE) 30 BUC x 0,36 LEI/BUC = 10,8 LEI; DOSAR PL.SINA CU GAURI ROSU 10 BUC x 0,4 LEI/BUC = 4 LEI; DISPOZITII CASIERIE(OFFSET) 2 BLOCURI x 1,35 LEI/BLOC = 2,7 LEI; ORDIN DE DEPLASARE(OFFSET) 3 BLOCURI x 2,25 LEI/BUC = 6,75 LEI; BANDA CORECTOARE MILAN 3 BUC x 5,95 LEI/BUC = 17,85 LEI; FOLII PROTECTIE A4 90MIC NOKI 1 SET x 27 LEI/SET = 27 LEI SI BIBL.PL.5CM ARHIDESIGN 5 BUC x 5,25 LEI/BUC = 26,25 LEI
